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REPUBLIKA E SHQIPERI SE 
UNIVERSITETII ARTEVE 
KOMISIONIINSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Dt. 20.03.2016 

VENDIM 

Objekti : Konstituimi i Komisionit Institucional i Zgjedhjeve (KIZ) 

Bazuar ne ligjin Nr.8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative te Republikes se 
Shqiperise", i ndryshuar dhe nenit 131 te ligiit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin 
shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", urdherin e Ministrit te 
Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.05.2016, urdherin e Rektorit te Universitetit te Arteve Nr.33 , 
dt.16.03.2016, Vendimin e Senatit Akademik te Universitetit te Arteve Nr.19, dt. 18.03.2016 dhe 
Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese ne 
insitucionet publike te arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", sot me dt 20.03.2016 u 
mblodhen: 

Z.Arben Basha, perfaqsues nga Fakulteti i Muzikes 

Z.Petraq Papa, perfaqsues nga Fakulteti i Arteve te Bukura 

Z. Helidon Goro, perfaqsues nga Fakulteti i Muzikes 

Z. Alert <;eloaliaj, perfaqsues i fakultetit te Artit Skenik 

Znj. Elfa Grabova, perfaqsues i studenteve 

Zj. Taulanda Jupi, ne cilesine e Sekretares 

per konstituimin e Komisionit Institucional te Zgjedhjeve ( KIZ). Ne kete mbledhje te pare 
komisioni vendosi zgjedhjen e Z. Alert <;eloaliaj , kryetar te KIZ. 
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Z.Arben Basha Z. Alert <;eloaliaj <" - ~-·-
Znj. Elfa Grabova 

Z. Helidon Goro 

SEKRETAR 
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